ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS-MA

CNPJ: 06.082.820/0001-56

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS
Seriedade, compromisso e competência

Edital nº 001/2018 - Concurso Público da Prefeitura Municipal Caxias - MA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 001/2018 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS-MA

O Instituto Machado de Assis, no uso de suas atribuições legais, faz saber que estão prorrogadas

as inscrições do Concurso Público 001/2018 da Prefeitura Municipal de Caxias-MA até o dia 06 de

abril de 2018 (sexta-feira), sendo este também o último dia para pagamento do boleto.

Todas as demais datas previstas no cronograma ficam mantidas.

Inscrições e informações no site www.institutomachadodeassis.com.br

E-mail oficial: ima.concursocaxias@outlook.com

Telefone: (86) 3303-3146 / (86) 3025-1017

WhatsApp: (86) 9 9438-4081

Teresina-PI, 30 de março de 2018

IMA
Comissão Organizadora

http://www.institutomachadodeassis.com.br/
mailto:ima.concursocaxias@outlook.com